AITOUTTAMINEN

Suomen Filatelistiliiton valtuuttamat aitouttajat ovat kaikkien kerailijoiden apuna. Jokaisella aitouttajalla on
oma erikoisalueensa. Aitouttaja tutkii filateelisen kohteen ja antaa siitd aitoutustodistuksen, mika on usein
tarpeen arvokkaan kohteen kohdalla. Todistus auttaa sekd kohteen myyjaa ettd ostajaa kauppatilanteissa.
N&in my0s taistellaan filatelian pahinta vihollista, vdarentamista, vastaan.

Alla olevasta listasta |6ytyvat aitouttajien yhteystiedot ja heiddn erityisalueensa. Jos haluat aitouttaa
kohteesi, ota ensin yhteytta aitouttajaan ja neuvottele aitouttamisen tarpeesta ja aikataulusta. Jos kohde
aitoutetaan, on siitad tehtdva aitouttajalle toimeksiantosopimus, joka on liitettdva aitoutettavan kohteen
mukaan ja mukaan on liitettdva my6s hyvdtasoinen kuva kohteesta. Aitoutettava kohde toimitetaan
aitouttajalle aina kirjatussa tai vakuutetussa kirjeessd, jotta molemmille jaa dokumentti ldhetyksesta.
Aitoutta palauttaa kohteen myos kirjatussa tai vakuutetussa kirjeessa.

Toimeksiantosopimus samoin kuin aitoutustoimikunnan sdannot ovat Suomen Filatelistiliiton nettisivulla
www.filatelisti.fi .

Aitoutusmaksut ovat:
a. Suomen Filatelistiliiton jasenilta
- postimerkin tai merkkiryhman perusmaksu 20 € arvon ollessa alle 200 €, 40 € arvon ollessa alle
1000 € ja 60 € arvon ollessa yli 1000 €.
- postaalisen kohteen perusmaksu 30 € arvon ollessa alle 200 €, 60 € arvon ollessa alle 1000 € ja
80 € arvon ollessa yli 1000 €.
b. Vastaavat maksut ovat kaksinkertaiset Filatelistiliittoon kuulumattomilta.
Kohteen arvolla tarkoitetaan erikoispostimerkkiluetteloissa olevia arvoja tai aitouttaja kayttda kohteen
markkina-arvoa varsinkin postaalisten kohteiden osalta.

Aitouttajat ja heidan aitoutusalueensa

Kauppi Hannu (pj)
Suomi, malli 1930 ja erikoismerkit 1930 — 1953
Revonkuja 3 B 37, 90530 Oulu, +358405150458, hannu.ant.kauppi@gmail.com

Collan Mikael
Suomen lentoposti
Perttelinkatu 38 as 1, 24240 Salo, +358505567185, mikael.collan@gmail.com

Elo Hannu
Suomen kuvioleimat
Lehvankatu 18 D, 33820 Tampere, 0407688244, hannu.elo@kolumbus.fi

Hujala Pertti
Viro
Lansilenkki 24, 02400 Kirkkonummi, +358400215377, pertti.hujala@netti.fi

Hamaldinen Raimo
Ité—Karjala 1941-1944 ja Suomen kenttdposti 1937-1945
Kytotie 54 B 5, 04410 Jarvenpaa, +358405442231, raiham@kolumbus.fi

Jamsa Risto
Suomi, mallit 1954 ja 1963 sekd erikoismerkit 1954-1974
Suokkosentie 15, 90830 Haukipudas, +358400494769, risto.jamsal@gmail.com

Koivuniemi Markku
Suomen kotkamerkit 1901 — 1911
Pekkalantie 8 B, 11120 Riihimaki, +358407235562, markku.k.koivuniemi@gmail.com
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Koskiaho Tuomo
Viro
Tyyppalantie 11 B 11, 40250 Jyvaskyla, +358405491396, tuomo.koskiaho@gmail.com

Lehtonen Kari
Suomi, mallit 1917 ja 1918, erikoismerkit 1922-1929, Aunus ja Karjala seké vuoden 1918 kenttéiposti
Ruokorannantie 45, 40800 Vaajakoski, +358505026436, karilehtonen@elisanet.fi

Murtosaari Jussi
Suomi, malli 1875
Lapamutka 18, 41120 Puuppola, +358505171862, jussi.murtosaari@kolumbus.fi

Nieminen Veli-Heikki
Suomen Zeppelin-merkki ja -lennot
Rapamaenkatu 10 A, 53850 Lappeenranta, +358503000682, velih.nieminen@gmail.com

Pitkanen Risto
Suomen varhaisposti ja varhaiset leimat
Haapaniemenkatu 19 A19, 70110 Kuopio, +358405005545, risto.pitkanen@pp9.inet.fi

Salonen Teemu
Suomi, malli 1860
Riekkokuja 27, 90650 Oulu, +358400683246, teemu.salonen@dreamit.fi

Schwenson Cyril,
Suomi, mallit 1856-1885 ja ehiét 1845-1890
Lindenstr. 13, D-29549 Bad Bevensen, Deutschland, +49582141119, c.schwenson@t-online.de

Vaatdinen Lauri
Suomi, malli 1975 ja erikoismerkit 1975-2001 (markka-arvoiset merkit)
Sammakkolammentie 3 A 31, 70200 Kuopio, +358407448801, lauritap.vaatainen@pp.inet.fi
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